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Za oddajo javnega naročila storitev po postopku s predhodnim ugotavljanjem sposobnosti 
KARTIRANJE HABITATNIH TIPOV IN INVENTARIZACIJA DNEVNIH METULJEV 
Številka javnega naročila: 02/2010

ODGOVORI NA VPRAŠANJA DO VKLJUČNO 9. MAJA 2010 DO 10.00
POJASNILO: V nadaljevanju so zapisani odgovori na zastavljena vprašanja po e-pošti. Vprašanja so zastavili nekateri prosilci razpisne dokumentacije v skladu s pogoji objavljenega javnega razpisa. (razpis 2010 - Krajina v harmoniji). Odgovore na zastavljena vprašanja posredujemo vsem prosilcem razpisne dokumentacije brez razkritja njihovih imen.
20. april. 2010

1. Vprašanje: 

«V Uradnem listu RS – E-objave sem prebrala sem javno naročilo KP Goričko za projekt » Kartiranje habitatnih tipov in inventarizacija dnevnih metuljev«. Pregledala sem spletne strani vašega parka ( http://www.park-goricko.org/ ), rubriko »Razpisi«, vendar razpisne dokumentacije nisem našla. 

Kot morebitnega ponudnika vas prosim za dodatne informacije. Zanima me sledeče: 

· Ali lahko, glede na to prošnjo, razpisno dokumentacijo pošljete na moj e-naslov? 

· Kakšen je predviden čas za trajanje projekta (od–do); ali je ta ocena v pristojnosti ponudnika? 

· V kakšni obliki se oddaja rezultate raziskave (kot poročilo z vsemi zahtevanimi vsebinami iz javnega naročila, ali kako drugače)? 

· Kakšen je predviden rok za oddajo poročila? 

· Kaj je mišljeno pod »inventarizacija dnevnih metuljev« – ali le seznam vrst v KP Goričko, ali seznam vrst po kartiranih HT, ali geografske lokacije za vse inventarizirane vrste? 

· Kaj je mišljeno pod »inventarizacija larvalnega habitata mravljiščarjev« – ali gre le za lokaciranje larvalnih habitatov (kako natančno?), ali tudi za opis habitata (stanje, ogroženost, naravovarstvene smernice,…)? 

· Kaj je mišljeno pod »smernice za trajnostno rabo« – ali splošno za vse kartirane negozdne HT v povezavi z ekološkimi potrebami dnevnih metuljev, ali ločeno za vsak sklop: HT/dnevni metulji/larvalni habitati mravljiščarjev? 

· Ali se negozdne HT kartira v območju KP Goričko, ali širše (Goričko kot pokrajina)? 

· Ali je javno dostopen predviden okvir finančnih sredstev za ta projekt? »
Odgovor 1: navedena vprašanja so bila zastavljena preden je bila prosilcu poslana razpisna dokumentacija. 
Naročnik v tej prvi fazi razpisa ugotavlja sposobnost izvajalca za izvajanje tovrstnih projektov. Podrobnejša vsebina celotnega projekta bo na voljo v drugi fazi postopka, ko bomo zaprosili tudi za finančno ponudbo.
4. maj 2010

2. Vprašanje:

»- kaj pomeni formulacija v Bold v tem odstavku:

· v zadnjih petih letih mora imeti vsaj 3 reference iz vodenja projektov istovrstnih del (kartiranje habitatnih tipov in/ali inventarizacije favne in flore), od tega najmanj eno referenco iz vodenja projekta v višini 75 % razpisanih del. 

Pomeni to da je moral biti nosilec projekta vodja (nosilec) enega projekta vrednega 187.500 evrov? Ali več projektov skupaj v tej vrednosti?«

Odgovor 2: vprašanje se nanaša na alinejo (i) ter na sposobnost odgovornega vodje projekta, ki mora dokazati, da navajam:


· »v zadnjih petih letih mora imeti vsaj 3 reference iz vodenja projektov istovrstnih del (kartiranje habitatnih tipov in/ali inventarizacije favne in flore), od tega najmanj eno referenco iz vodenja projekta v višini 75 % razpisanih del.«
Prijavitelj vpiše v obrazec 10 (str. 26 razpisne dokumentacije) 3 reference projektov, ki jih je vodil v zadnjih 3 letih projektni vodja pri čemer navedejo tudi vrednost projekta. Najmanj en projekt mora biti vreden minimalno 75% razpisane vrednosti tega projekta (250.000 brez DDV). 
4. maj 2010

Vprašanje 3: »Pri pregledu dokumentacije smo ugotovili, da je potrebno, da si nosilec precej velikega projekta. Jaz sem bil v letih 2004-2008 nosilec programa Favna, flora in vegetacija Slovenije in sosednjih območij, ki ga je financiralo Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport oz. Agencija za raziskovalno dejavnost in vključuje inventarizacijo flore, favne in vegetacije in je bil financiran v višini prek 200.000€/letno. Višina sredstev in vodja projekta je razvidno tudi na pogodbi o financiranju. Upam, da je to zadostuje temu pogoju? V kolikor bi bilo potrebno, ti lahko pogodbo skeniram in tudi pošljem.«

Odgovor 3: Naročnik v 1. fazi razpisa ugotavlja predvsem usposobljenost prijaviteljev za izvedbo naročila, pri čemer nas pri dokazovanju referenčnih projektov ne zanima, kdo jih je financiral, javni ali zasebni sektor.

V prijavnici je zapisano, navajam: »Naročnik si pridržuje pravico, da za posamezno referenčno delo od ponudnika naknadno zahteva še kopijo pogodbe«, kar pomeni, da bomo, če bo potrebno, kopijo pogodbe zaprosili naknadno.
9. maj 2010

Vprašanje 4: »Prosim vas za pojasnilo "..Izdelava atlasa je predmet madžarskega partnerja in ni predmet tega naročila...". Ali pomeni "izdelava" atlasa samo tehnično delo urejanja in postavljanja knjige ali tudi pisanje teksta, zagotovitev slikovnega materiala..
Odgovor 4:  Ponudnik bo naročniku zagotovil zgolj podatke inventarizacije dnevnih metuljev, ki jih bomo posredovali madžarskemu partnerju. Morebitno sodelovanje pri opisih je možno na željo madžarskih urednikov atlasa.
Vprašanje 5:"..Predmet naročila je zbrati recentne podatke o dnevnih metuljih Goričkega na katerih bo temeljil Atlas" Kaj pomenijo recentni podatki? Ali so to podatki npr. zadnjih 10 let in je treba v okviru projekta zagotoviti že obstoječe podatke ali pa so recentni podatki le tisti, ki bodo zbrani le v času projekta.

Odgovor 5: Predmet naročila se nanaša samo na podatke zbrane pri inventarizaciji metuljev v projektu. 
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